                                                       报告编号：RCVC2022-1077
CVC 标志认证
试 验 报 告
■新申请 □变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号：Z2022CVC006001-017225
（任务编号）
产品名称：EC 直流无刷电动机
型    号：EC102AC380V 380V 50/60Hz 1000W 绝缘等级：F

1.2.11 接地：■有   □无（仅适用于 II 类设备或结构）
1.2.12 是否带电子线路：■是   □否
1.3 单元型号命名说明：
EC 102 AC 380V
1   2  3   4
1-EC:电机内部电源为直流电源、内置直流变交流（通过六个逆变模块）
2-102：外转子直径
3-AC：表示输入电源类型
4-380V: 表示输入电源电压
EC3E – 102 – xx xx
1      2     3   4
1-EC:表示电子换向电机
2-102：外转子直径
3-E: 表示输入电源电压
4-xx: 表示机械版本号
1.4 单元覆盖产品的差异说明：除电动机的外形尺寸、电气参数不同外，其余（结构、材料、制造工艺、
绝缘等级、工作制等）完全相同。
报告编号：RCVC2022-1077                                         第3页 共29页
CB1-CVC01045-0-0002A1
1.5 关键元器件的生产者、型号规格、技术参数和认证情况：
名称 生产者 型号规格 技术参数
认证证书（或检测报
告）编号
交流电动机运
转电容器
- - - -
交流电动机起
动电容器
- - - -
热保护器
宝应安的电子技术有限
公司
BW-ECP 155℃ 250Vac 2A 155℃ CQC19002216809
引出线 - - - -
热熔断体 - - - -
离心开关
插头 - - - -
电源线 苏州嘉辉舒电子有限公
司
UL2517 600V 18AWG WTS2023-2403
开关 - - - -
耦合器 - - - -
换向器 - - - -
电机控制器 珠海瑞德电子科技有限
公司
EC102 380V 1320W WTS2023-1766
1.6 重要材料的材料名称、型号规格(或牌号)、热分级和认证情况：
名称 生产者 材料名称 型号规格 热分级
认证证书（检测报告）
编号
电磁线
浙江洪波科技股
份有限公司
漆包铜圆线
QA-2/180
F 2211106392
浙江洪波科技股
份有限公司
漆包铜圆线
QZY-2/180
F 2211106388
槽绝缘 - - - - -
相间绝缘 - - - - -
浸渍漆 - 聚酯滴浸树脂
R-510-9 含稀释
剂
F
-
绝缘套管 - - - - -
1.7 非金属零部件或材料的材料名称、型号规格(或牌号)和认证情况：
名称 材料名称 型号规格 认证证书编号
接线板 环氧树脂玻纤层压板 B102AC3801250V1.0 -